
Les Poneys de La Millière
StG

Équifun

20 mai 2018

Poney-Club du Parc
78 Hippodrome de Maisons-Laffitte

concours SIF 1833303
(30 € + engagement: 23 €)

Résultats

Ép. N° 1 : Équifun Club A1 (40 cm)

1er Cadeau Flore Nizou

12 engagés

Ép. N° 2 : Équifun Club (60 cm)

1er
2ème

3ème

4ème

5ème

De M. Dolissa "Kit-Kat"
Pop Corn
De M. Dolissa "Kit-Kat"
Pop Corn
Pop Corn

Léo Sadaoui Palmer

Mickaël O'Neill

Mickaël O'Neill

Flore Nizou

Léo Sadaoui Palmer

6 engagés

Ép. N° 3 : Équifun Club A2 (40 cm)

5ème

10ème

11ème

14ème

Klaas
Cadeau
Klaas
Cadeau

Alyson Cogniet

Alyson Cogniet

Pénélope Prud'hon

Pénélope Prud'hon

30 engagés

22/5/2018 


